
Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

Санкт-Петербургская общественная спортивная организация «Петроградский клуб туристов»

Региональные соревнования по спортивному туризму
КП вкл. 2.1. № п/п 084047

2 ноября 2025 года Ленинградская обл., Выборгский район,
скальный массив «Пальцево»

Протокол соревнований
в дисциплине: «дистанция – горная – группа», код 0840211811Я, 2 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ  22 ГОДА И СТАРШЕ
СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ

Квалификационный ранг: 127
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1 3

Кондратьева Алина Сергеевна
Преснова Елизавета Александровна
Алтыбаев Максим Эдуардович
Флейдерович Лев Сергеевич

КМС
б/р
б/р
б/р

27.12.2000
19.08.2003
12.02.1993
25.07.2001

СПБГУПТД (ГУТИД) 0 0 0 0 0 0:11:13 22,43 22,43 0 0 0 0 0:18:49 37,63 37,63 5 0 0 0 5 0:12:25 24,83 29,83 40 5 0 45 0:24:42 49,40 94,40 0 184,30 1 100,00% II

2 1

Баум Светлана Андреевна
Нечаева Мария Сергеевна
Комаров Олег Константинович
Печкунов Павел Максимович

КМС
б/р
2

б/р

27.03.2005
23.03.2005
20.02.2005
01.09.2004

НГУ им. П.Ф. Лесгафта 0 15 0 0 15 0:18:35 37,17 52,17 16 5 0 21 0:24:16 48,53 69,53 0 0 0 0 0 0:16:00 32,00 32,00 43 21 0 64 0:30:00 60,00 124,00 0 277,70 2 150,68%

3 10

Блохина Александра Андреевна
Соловьёва Алена Юрьевна
Абросимов Роман Владимирович
Шиляев Алексей Андреевич

КМС
2
2

б/р

09.04.1985
16.10.1992
28.11.1980
24.04.1986

Санкт-Петербургская общественная 
спортивная организация 

"Петроградский клуб туристов"
3 0 0 0 3 0:16:39 33,30 36,30 15 10 0 25 0:24:12 48,40 73,40 0 1 5 0 6 0:22:00 44,00 50,00 73 25 0 98 0:30:00 60,00 158,00 0 317,70 3 172,38%

4 13

Валькова Наталия Николаевна
Плеханова Виктория Андреевна
Катыкин Вадим Сергеевич
Тырышкин Михаил Константинович

2
2

б/р
б/р

18.03.1988
07.11.1988
21.03.1991
21.06.2002

Санкт-Петербургская общественная 
спортивная организация 

"Петроградский клуб туристов"
0 0 0 0 0 0:18:24 36,80 36,80 4 0 0 4 0:21:39 43,30 47,30 0 3 0 0 3 0:18:00 36,00 39,00 10 0 150 160 0:30:00 60,00 220,00 0 343,10 4 186,16%

5 8

Сухарева Маргарита Сергеевна
Шайхиева Альфия Мунировна
Гордеев Артём Александрович
Чемякин Андрей Александрович

2
2
3

б/р

22.11.2004
23.09.2006
15.11.2004
11.09.2001

Университет ИТМО 0 0 0 0 0 0:16:12 32,40 32,40 11 0 0 11 0:21:22 42,73 53,73 0 0 5 0 5 0:14:02 28,07 33,07 20 0 150 170 0:30:00 60,00 230,00 0 349,20 5 189,47%

6 7

Журавлева Наталья Андреевна
Патлатая Катерина Александровна
Еськов Андрей Владимирович
Пестряков Кирилл Вадимович

2
3
3
1

19.10.1992
17.08.1987
01.03.1984
25.03.1993

Санкт-Петербургская общественная 
спортивная организация 

"Петроградский клуб туристов"
0 0 0 0 0 0:21:08 42,27 42,27 0 0 0 0 0:22:49 45,63 45,63 0 0 0 0 0 0:16:24 32,80 32,80 23 5 150 178 0:30:00 60,00 238,00 0 358,70 6 194,63%

7 2

Канищева Ума Александровна
Карташкова Марьяна Евгеньевна
Зубко Артем Максимович
Козляк Руслан Владимирович

б/р
КМС
б/р
3

20.09.2001
02.09.2007
15.08.2001
14.08.2001

Университет ИТМО 0 0 0 0 0 0:17:48 35,60 35,60 5 0 0 5 0:20:50 41,67 46,67 0 0 0 0 0 0:18:00 36,00 36,00 39 3 150 192 0:30:00 60,00 252,00 0 370,27 7 200,90%

8 4

Ермолаева Инна Сергеевна
Петрова Алиса Александровна
Ахметов Максим Андреевич
Солодейников Федор Алексеевич

2
2

б/р
2

03.06.1994
27.06.2004
09.09.1989
22.01.2000

Санкт-Петербургская общественная 
спортивная организация 

"Петроградский клуб туристов"
0 0 0 3 3 0:21:18 42,60 45,60 6 10 3 19 0:29:40 59,33 78,33 0 5 5 0 10 0:16:57 33,90 43,90 45 0 150 195 0:30:00 60,00 255,00 0 422,83 8 229,43%

9 9

Мухаметгарипова Светлана Рауфовна
Шевченко Рутина Александровна
Нафиков Тимур Ильдарович
Якунин Антон Юрьевич

3
2

КМС
3

06.11.1990
01.03.1988
12.05.1991
15.06.1983

Санкт-Петербургская общественная 
спортивная организация 

"Петроградский клуб туристов"
0 0 6 0 6 0:19:04 38,13 44,13 3 0 0 3 0:29:20 58,67 61,67 0 6 0 0 6 0:22:00 44,00 50,00 136 0 150 286 0:30:00 60,00 346,00 0 501,80 9 272,27%

10 12

Кузнецова Екатерина -
Подрядова Екатерина Андреевна
Биктимиров Ильдар Альбертович
Морковкин Илья Сергеевич

б/р
КМС

2
3

31.07.2004
01.08.2006
25.12.2006
10.06.2006

Университет ИТМО 0 0 0 0 0 0:17:58 35,93 35,93 3 0 150 153 0:30:00 60,00 213,00 0 0 0 0 0 0:17:37 35,23 35,23 107 18 150 275 0:30:00 60,00 335,00 0 619,17 10 335,96%

11 14

Томских Елизавета Алексеевна
Топольницкая Мария Олеговна
Асанбаев Богдан -
Филиппов Тимофей Антонович

б/р
б/р
б/р
б/р

24.11.2006
31.10.2007
27.10.2006
27.12.2006

ПМЦ Калининский ПМК Спасатель 0 0 0 150 150 0:25:00 50,00 200,00 20 0 150 170 0:30:00 60,00 230,00 16 0 0 150 166 0:25:00 50,00 216,00 33 0 150 183 0:30:00 60,00 243,00 0 889,00 11 482,37%

12 6

Боровец Анжелика Сергеевна
Изварина Анастасия Олеговна
Бачин Никита Алексеевич
Мерзляков Евгений Дмитриевич

3
б/р
2

б/р

17.12.2006
13.10.2006
23.03.2007
29.02.2004

ПМЦ Калининский ПМК Спасатель 16 0 0 150 166 0:25:00 50,00 216,00 25 0 150 175 0:30:00 60,00 235,00 0 0 0 150 150 0:25:00 50,00 200,00 31 0 150 181 0:30:00 60,00 241,00 0 892,00 12 483,99%

13 5

Давлетшина Мария Сергеевна
Озун Алина Сергеевна
Григорьев Егор Игоревич
Кочнев Елисей Владиславович

б/р
б/р
б/р
б/р

06.02.2006
03.08.2006
20.01.2008
14.07.2006

Университет ИТМО 3 15 0 150 168 0:25:00 50,00 218,00 0 0 150 150 0:30:00 60,00 210,00 0 0 5 150 155 0:25:00 50,00 205,00 - - - 1 633,00 13

14 11

Андрюхин Михаил Владимирович
Дубовцева Валерия Владимировна
Королихина Регина Анатольевна
Кувшинников Виктор Александрович

2
2

б/р
б/р

29.10.1999
03.12.2005
15.03.2006
13.03.1994

ПМЦ Калининский ПМК Спасатель 0 0 0 150 150 0:25:00 50,00 200,00 - - - 10 0 1 150 161 0:25:00 50,00 211,00 65 0 150 215 0:30:00 60,00 275,00 1 686,00 14

Главный судья___________________________О.Е. Железный, СС1К, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь_______________________А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург


